АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно – распорядительный орган)
сельское поселение «Деревня Григоровское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
д.Григоровское

от «25» сентября  2024 г.                                                                                 № 41

О внесении изменения в постановление
администрации сельского поселения
«Деревня Григоровское» от05.09.2024 №33
«О введении особого противопожарного
режима    на     территории     сельского
поселения   «Деревня Григоровское»

         В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  со ст.30 Федерального закона от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» и со ст.14  Закона  Калужской области  от 22.05.2001 года № 36-ОЗ «О пожарной безопасности в Калужской области»,  постановлением администрации муниципального района  «Перемышльский район» от 05.09.2024 г. № 816   «О введении особого противопожарного режима на территории муниципального района «Перемышльский район»,  в связи  с установившимся высоким классом пожарной опасности и отсутствием улучшения пожароопасной обстановки в ближайшие дни( по данным прогноза метеорологических(погодных) условий), администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации сельского поселения «Деревня Григоровское» от 05.09.2024 №33«О введении особого противопожарного режима    на     территории     сельского поселения   «Деревня Григоровское» заменив в постановляющей части слова «25 сентября» на «2 октября».
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения «Деревня Григоровское» Перемышльского района Калужской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]
Глава администрации
 сельского поселения                                                                  И.И.Лодыгина